
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная щкола №20 имени Героя Советского Союза 

Адама Петровича Турчинского поселка Псебай 
муниципального образования Мостовский район

от
ПРИКАЗ

Об утверждении формы ежедневного меню

Во исполнении федерального закона от 7 февраля 1992г. №2300 «О 
защите прав потребителей», постановления Правительства Росийской 
Федерации от 20 октября 2021г. №1802 «Организация питания в
образовательной организации» с целью единообразного подхода при 
организации питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных 
учреждениях муниципального образования Мостовский район на основании 
приказа РУО от 01.04.2025г. №183 «Об утверждении формы ежедневного 
меню» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить форму ежедневного меню питания обучающихся 
(Приложение 1,2);
2. Принять в работу форму ежедневного меню заведующей 
столовой Симененко С.А., ответственного за сайт МАОУ СОШ№20 
имени А.П.Турчинского поселка Псебай Попова Н.И.;
3. Обеспечить размещение ежедневного меню в обеденных залах 
щкольных столовых и на официальных сайтах в соответствии с 
утвержденной формой.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
ответственного за организацию горячего питания Новикову А.И.
5. Приказ вступает в силу со дндщодписания.

Директор МАОУ СОШ №20 
имени А.П.Турчинского поселка

С приказом ознакомлены:

1 9  О ^ /6 /^ Ш .^ 2025г.
2025г.
2025г.

Ш  (РуЬ 1̂  2025г.

^  О.М.Бущуева

А.И.Новикова
С.А.Симененко
А.Н.Козубцева
Т.А.Лаптева



ч
ПРИЛОЖЕНИЕ 1 
К приказу МАОУ СО11Жо20 
имени А.П.Турчинского 
поселка Псебай 
от

ч

УТВЕРЖДАЮ 
Д и р е ^ ^ | ( ^ ^ ^ ^ ^ Ш  № 20

пб^,
Дач•1^Ашуева

^‘̂ оит * **■

УТВЕРЖДАЮ 
Рзтсоводитель _

Ф. И. О.

СОГЛАСОВАНО 
Директор 0 0 ___

Ф. И. О.

Дата: Дата:

МЕНЮ
2025 г.

Возрастная категория 7 -1 1  лет

Н а и м ен о в а н и е  бл ю д а
М а сса

п о р ц и й
Ц ен а ,
руб.

П и щ ев ы е в ещ еств а Э н ер гети
ч еск ая

ц ен н ость
Белки Ж иры Углеводы

ЗАВТ]РАК

Итого:
ОБЕД



Итого:
ПОЛДНИК

Итого;



ПРИЛОЖЕНИЕ 2 
К приказу МАОУ СОШ№20 
имени А.П.Турчинского 
поселка Псебай 
от 2025г№  34С

УТВЕРЖДАЮ
СОШ № 20

94^0)114

УТВЕРЖДАЮ 
Руководитель _

СОГЛАСОВАНО 
Директор 0 0 ___

Ф. И. О. Ф. И. О.

Дата: Дата;

МЕНЮ
2025 г.

Возрастная категория 12-18 лет

Н а и м ен о в а н и е  бл ю д а
М а сса

п о р ц и й
Ц ен а ,
руб.

П и щ ев ы е в ещ еств а Э н ер гети
ч еск ая

ц ен н остьБелки Ж иры Углеводы

ЗАВТ]РАК

Итого:
ОБЕД

Итого:
П П Л Л Н И К ’



Итого:




